
รายการครุภัณฑ์ขายทอดตลาด จํานวน 45 รายการ

ลําดับ วัน เดือน ปี ชนิด ยี่ห้อ แบบ ขนาด ราคาที่ได้มา หน่วยงาน หมายเหตุ

1 11 ก.ย. 17 สบพ. 2517 0/18 ชั้นเหล็กวางหนังสือ ครอสไลท์ ขนาด 48"x12"x36" 250.00 กอท.

2 11 ก.ย. 17 สบพ. 2517 0/19 ชั้นเหล็กวางหนังสือ ครอสไลท์ ขนาด 48"x12"x36" 250.00 กอท.

3 08 ส.ค. 27 สบพ. 2527 1/34 โต๊ะทํางานไม้ ชนิดมีตู้ลิ้นชัก 2 ข้าง 700.00 กอท.

4 11 มี.ค. 31 สบพ. 2531 2/27 โตีะทาํงานพร้อมเก้าอี้ ระดับ 3-6 1,500.00 กอท. เฉพาะโต๊ะ

5 สบพ. 2518 4/15 โต๊ะทํางานพร้อมเก้าอี้ 400.00 กอท.

6 25 ก.ค. 31 สบพ. 2531 4/28 โต๊ะเหล็กโฟเมก้าพร้อมเก้าอี้ ขนาด 48 x 26 x 29 1/2 2,000.00 กอท. เฉพาะเก้าอี้

7 25 ก.ค. 31 สบพ. 2531 4/30 โต๊ะเหล็กโฟเมก้าพร้อมเก้าอี้ ขนาด 48 x 26 x 29 1/2 2,000.00 กอท. เฉพาะเก้าอี้

8 10 ก.ย. 17 สบพ. 2517 7/15 โต๊ะครู ขนาด 30x60x30 " พร้อมเก้าอี้บุนวม ยี่ห้อ คิงดอม 1,500.00 กอท.

9 18 มี.ค. 40 สบพ.2540 07/23 โต๊ะคอมพิวเตอร์ ขนาด 150 x 50 x 75 สีเทา ไม้ปาร์ติเกลบอร์ด ผิวเมลามีล 2,800.00 กอท.

10 17 ม.ค. 44 สบพ.2544 07/73 ( 2 ) โต๊ะวางเครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมเก้าอี้ ( เก้าอี้ ) ดู 07/73 ( 1 ) ผมศ. เฉพาะเก้าอี้

11 04 ส.ค. 14 สบพ. 2514 9/04 โต๊ปฏิบัติการ พร้อมลิ้นชักและม้านั่ง 600.00 กอท.

12 23 ม.ค. 16 สบพ. 2518 9/16 โต๊ะสาธิต ขนาด 177x88x76 ซ.ม. 500.00 กอท.

13 22 มิ.ย. 32 สบพ. 2532 9/26 โต๊ะสาธิต ขนาด 1.50x0.80x0.75 เมตร มีล้อเลื่อน 3,000.00 กอท.

14 24 ก.ค. 24 สบพ. 2524 11/131 โต๊ะดีที 500.00 กอท.

15 24 ก.ค. 24 สบพ. 2524 11/133 โต๊ะดีที 500.00 กอท.

16 08 ส.ค. 27 สบพ. 2527 11/255 โต๊ะปฏิบัติงานวิทยุ 1,000.00 กอท.

17 08 ส.ค. 27 สบพ. 2527 11/257 โต๊ะปฏิบัติงานวิทยุ 1,000.00 กอท.

18 08 ส.ค. 27 สบพ. 2527 11/259 โต๊ะปฏิบัติงานวิทยุ 1,000.00 กอท.

19 08 ส.ค. 27 สบพ. 2527 11/260 โต๊ะปฏิบัติงานวิทยุ 1,000.00 กอท.

20 25 ก.ย. 32 สบพ. 2532 16/114 ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 2 บาน ยี่ห้อ ยูลิซิส ขนาด 36x18x72" 1,500.00 กอท.

21 30 มิ.ย. 18 สบพ. 2518 17/42 ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 3 ลิ้นชัก ยี่ห้อ ครอสไลท์ 400.00 กอท.

22 30 มิ.ย. 18 สบพ. 2518 17/44 ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 3 ลิ้นชัก ยี่ห้อ ครอสไลท์ 400.00 กอท.

23 01 ม.ค. 31 สบพ. 2531 17/121 ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ลิ้นชัก ยี่ห้อ คิงคอง 900.00 กอท.

เลขที่/รหัส
ปีงบประมาณ เลขครุภัณฑ์



รายการครุภัณฑ์ขายทอดตลาด จํานวน 45 รายการ

ลําดับ วัน เดือน ปี ชนิด ยี่ห้อ แบบ ขนาด ราคาที่ได้มา หน่วยงาน หมายเหตุ
เลขที่/รหัส

ปีงบประมาณ เลขครุภัณฑ์

24 01 ม.ค. 32 สบพ. 2532 17/126 ตู้เหล็กเก็บเอกสาร 4 ลิ้นชัก ยี่ห้อ ยูลิซิส 1,500.00 กอท.

25 14 มิ.ย. 15 สบพ. 2515 18/20 ตู้เอกสาร 47 ชั้น 500.00 กอท.

26 24 มี.ค. 38 สบพ.2538 18/108 ( 16 ) ตู้ไซบอร์ด S-B-10,S-B-11 ดู 18/108 กอท.

27 29 มี.ค. 49 สบพ.2549 18/415 ตู้บานเลื่อน รุ่น LC-820 สีเทาเมลานิน 80x40x85 ซม. 3,595.90 ผงป.

28 25 ม.ค. 27 สบพ. 2527 43/586 เครื่องเชื่อมไฟฟ้าแบบอาร์ค  220 VAC,3 phase 50 Cycle 4,500.00 กอค.

29 22 ส.ค. 38 สบพ.2538 43/811 เครื่องเจียรไน ยี่ห้อ CREUSEN รุ่น DS 8200T ลับใบมีดเครื่องกลึงโลหะ 9,630.00 กอค.

30 01 ก.ค. 24 สบพ. 2524 48/142 Oscilloscobe ยี่ห้อ TRIO แบบ CS-1577 10,000.00 กอค.

31 19 มี.ค. 47 สบพ.2547 48/434 ( 3 ) เครื่องพิมพ์ภาพระบบอิงค์เจต ดู 48/434 กอค.

32 01 ก.ย. 51 สบพ.2551 50/40 เครื่องทําลายเอกสาร เฟลโล่วส์ PS-70 8,261.68 สนภ.

33 12 มี.ค. 04 สบพ.2547 51/143 เครื่องเล่น DVD ยี่ห้อ ซัมซุง รุ่น DVD-V90K (ของแถม) ดู 51/142 กอค.

34 24 ต.ค. 43 สบพ.2544 91/855 เก้าอี้ รุ่น OAS-03 (หุ้มผ้า) ขนาด 50 x 58 x 84-91 ซม. 1,615.00 ผปส.

35 24 ต.ค. 43 สบพ.2544 91/856 เก้าอี้ รุ่น OAS-03 (หุ้มผ้า) ขนาด 50 x 58 x 84-91 ซม. 1,615.00 ผปส.

36 14 มี.ค. 45 สบพ.2545 92/279 เก้าอี้ทํางาน ระดับ 3-6 580.00 กอท.

37 09 มิ.ย. 48 สบพ.2548 92/406 เก้าอี้ทํางานระดับ 3-6 ยี่ห้อ Victory รุ่น EC-23B  มีโช๊คไอโดรลิก 2,400.00 ผปส.

38 18 เม.ย. 49 สบพ.2549 94/259 เก้าอี้คอมพิวเตอร์ 642.00 กอท.

39 18 ม.ค. 50 สบพ.2550 บส.131/50 ( 1 ) เก้าอี้ระดับ 3-6 รุ่น BP -01/A ยี่ห้อ MONO เบาะหนังสีดํา มีท้าวแขน ล้อเลื่อนช็คปรับระดับ 2,439.60 ผงป.

40 18 ม.ค. 50 สบพ.2550 บส.131/50 ( 2 ) เก้าอี้ระดับ 3-6 รุ่น BP -01/A ยี่ห้อ MONO เบาะหนังสีดํา มีท้าวแขน ล้อเลื่อนช็คปรับระดับ 2,439.60 ผงป.

41 18 ม.ค. 50 สบพ.2550 บส.131/50 ( 3 ) เก้าอี้ระดับ 3-6 รุ่น BP -01/A ยี่ห้อ MONO เบาะหนังสีดํา มีท้าวแขน ล้อเลื่อนช็คปรับระดับ 2,439.60 ผงป.

42 13 พ.ย. 50 สบพ.2551 บส.26/2551 เก้าอี้ทํางาน ระดับ 3-6 รุ่น CR2/M ปรับระดับสูงต่ําได้หุ้มหนังสีดํา 1,819.00 สนภ.

43 07 มี.ค. 51 สบพ.2551 101/7 ซุ้มไม้หลังคาทรงแปดเหลี่ยมแบบมีพนักพิง 6 ด้าน 23,000.00    ผอส.

44 12 ม.ค. 53 สบพ.2553 บส.91/53 ( 2 ) เก้าอี้สํานักงานพนักพิงกลางระดับ 3-6  มีท้าวแขน ขาพลาสติกหุ้มหนัง รุ่น EC-21B 2,407.50 ผปส.

45 3 ต.ค. 56 สบพ.2557 บส.460/56 ( 3 ) เก้าอี้ทํางาน รุ่น PP69 บุหนังเทียม สีดํา ไฮโดรลิค ก้านโยกขา ขนาด 64 x 74 x 100 ซม. 2,900.00 สนก.


